
UCHWAŁA NR XXXI/277/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/257/2018 Rady Gminy z dnia 29 marca 2018 § 2 pkt 2  wprowadza się zmianę kwoty 
wydatków  inwestycyjnych, która stanowi kwotę 2293054,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 30FE85B6-C29B-4CC6-B81A-3906A9D7B37F. Uchwalony Strona 1



Zał.nr  1 doUchwały nr XXXI/277/2018Rady Gminy Swiatki z dnia  26.04.2018

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródła finansowania zadań inwestycyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 gmina

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych gmina

3 600 60016 6057/6059 Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w Świątkach gmina

4 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy  gmina

5 754 75412 6050 Projekt adaptacji budynku biblioteki na potrzeby OSP Świątki gmina

6 900 90001 6050 gmina

7 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni gmina

8 900 90005 6050/6057/6059Budowa instalacji fotowoltaicznej gmina

Ogółem X

Załącznik nr 1                                                            
do Uchwały Nr XXXI/277/2018                              
Rady Gminy Świątki                                                     
z dn. 26.04.2018 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2018 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11) dochody własne 

j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol.Kalisty-Kłobia-Kiewry 200 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

60 000,00 zł 60 000,00 zł

576 534,00 zł 576 534,00 zł 9 276,00 zł 200 000,00 zł 367 258,00 zł

721 395,00 zł 721 395,00 zł 108 209,25 zł 613 185,75 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Projekty na budowę oczyszczalni w Łumpii, Żardenikach i 
Brzydowie

24 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł

182 280,00 zł 182 280,00 zł 182 280,00 zł

508 845,00 zł 508 845,00 zł 203 158,00 zł 305 687,00 zł

2 213 054,00 zł 2 293 054,00 zł 201 485,25 zł 785 438,00 zł 1 286 130,75 zł

Id: 30FE85B6-C29B-4CC6-B81A-3906A9D7B37F. Uchwalony Strona 1


	1



